
1112

P OT RU B N Í S YS T É M Y

10

Potrubní systém AIRNET
pro stlačený vzduch, pro světlosti DN 20 až DN 150
•  moderní potrubní systém určený pro rozvody stlačeného vzduchu, dusíku, vakua, argonu a dalších inertních plynů  tvořený hliníkovými 

trubkami a svěrnými šroubeními s převlečnou maticí nebo svorkou dodávaný v dimenzích 20 až 158 mm
•  hlavní přednosti systému: jednoduchá a rychlá instalace, bez svařování a speciálního nářadí, minimální tlakový spád, odolnost vůči korozi 

a UV-záření
•  tvarovky DN 20-DN 50 z polyamidu vyztuženého sklolaminátem, DN 63-DN 80 z hliníku EN-AC46100, DN 100-DN 150 

z hliníku EN-AC43100 a oceli
• trubky z hliníkové slitiny EN AW6063 T5, práškově lakované; k dispozici cenově výhodná verze ALUNET
• pracovní teplota -20 °C až +70 °C, pracovní tlak: DN 20 - DN 50 0,013 bar (abs) až 16 bar, DN 65 až DN 150 13 bar
• určeno zejména pro rozvody stlačeného vzduchu, dusíku a vakua v průmyslových podnicích

Pracovní tlak Teplota Trubky Tvarovky Médium

-0,987 až 13 (16) bar -20/+70 °C hliník nylon/hliník vzduch, vakuum, dusík 1 ks

Hliníkové trubky ALUNET, tyče 6 m v modré barvě

Obj. č. Barva Vnější průměr (mm) Síla stěny (mm) Délka tyče (m) Hmotnost (kg/m)

● ALB6-20x1,3 modrá RAL 5012 20 1,3 6 0,21

● ALB6-25x1,4 modrá RAL 5012 25 1,4 6 0,28

● ALB6-40x1,8 modrá RAL 5012 40 1,8 6 0,59

● ALB6-50x2,0 modrá RAL 5012 50 2,0 6 0,82

● ALB6-63x2,0 modrá RAL 5012 63 2,0 6 1,04

● ALB6-80x2,0 modrá RAL 5012 80 2,0 6 1,33

● ALB6-100x3,0 modrá RAL 5012 100 3,0 6 2,48

Upozornění: pod obj.č. se rozumí 1 m trubky; trubky dodáváme pouze v celých tyčích.

Hliníkové trubky AIRNET, tyče 5,7 m v modré barvě

Obj. č. Barva Vnější průměr (mm) Síla stěny (mm) Délka tyče (m) Hmotnost (kg/ks)

● ATB6-020T modrá RAL 5012 20 1,3 5,7 1,16

● ATB6-025T modrá RAL 5012 25 1,35 5,7 1,52

● ATB6-040T modrá RAL 5012 40 1,8 5,7 3,27

● ATB6-050T modrá RAL 5012 50 2,0 5,7 4,57

● ATB6-063T modrá RAL 5012 63 2,1 5,7 6,08

● ATB6-080T modrá RAL 5012 80 2,6 5,7 9,57

● ATB6-100T modrá RAL 5012 100 3,0 5,7 13,79

● ATB6-158T modrá RAL 5012 158 3,75 5,7 27,36

Upozornění: pod obj.č. se rozumí 1 tyč; trubky dodáváme pouze v celých tyčích.

Hliníkové trubky AIRNET, tyče 5,7 m v zelené barvě

Obj. č. Barva Vnější průměr (mm) Síla stěny (mm) Délka tyče (m) Hmotnost (kg/ks)

● ATG6-020T zelená RAL 6018 20 1,3 5,7 1,16

● ATG6-025T zelená RAL 6018 25 1,35 5,7 1,52

Upozornění: pod obj.č. se rozumí 1 tyč; trubky dodáváme pouze v celých tyčích.

Zahnuté trubky

Obj. č. Barva Vnější průměr
(mm)

Síla stěny 
(mm)

Rozměry (mm) Hmotnost
(kg/m)délka odskok

● ATZ-020 modrá RAL 5012 20 1,3 440 150 0,10

● ATZ-025 modrá RAL 5012 25 1,35 460 150 0,13

Upozornění: pod obj.č. se rozumí 1 tyč; trubky dodáváme pouze v celých tyčích.


